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ســـاختمان اصلی وزارت بهداشـــت در خیابان ایوانک روز گذشـــته میزبان 
نشست خبری ابوالفضل باقری فرد، معاون آموزشی این وزارتخانه بود. با وجود 
اینکه بهانه اصلی برگزاری این نشست خبری، بیان دستاوردها بوده و به بهانه 
دهه فجر برگزار شده بود، اما اهالی رسانه، سمت و سوی نشست را به سمت 
مصوبه افزایش ظرفیت علوم پزشکی، تغییر دادند. مصوبه ای  که بیش از دوسال 
است به اصطلاح نقل محافل علمی و بودجه ای و سیاست گذاری بوده اند. 
مطابق آخرین اخبار و موضع گیری ها، به نظر می رسد مدافعان از جمله دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بر تداوم اجرای مصوبه افزایش ظرفیت ها تاکید 
دارند، اما وزارت بهداشتی ها با دلایلی چون مشکلات مالی و نبود زیرساخت 
مناســـب ســـاز مخالف کوک کرده اند. پیش از این در گزارش »قبل از طرح  
زیرساخت ها را چک نمی کنید؟« این مصوبه را از جهات مختلف بررسی 
کردیـــم و از اهمیـــت اجرای مصوبه با درنظرگرفتن الزامات اجرایی آن گفتیم. 
در حالی که به نظر می رسید تحرکات سازمان برنامه و بودجه و شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به سمت مثبتی در حرکت است اما نشست خبری معاون 

آموزشی وزارت بهداشت و اظهارات او پیام دیگری داشت. 

نسبت استاد به دانشجو در علوم پزشکی ها استاندارد نیست
معاون آموزشـــی وزارت بهداشـــت، در پاسخ به سوال خبرنگار »فرهیختگان«، 
درباره نسبت اعضای هیات علمی به دانشجو در دانشگاه های علوم پزشکی 
و افزایش اعضای هیات علمی این دانشگاه ها بیان کرد: »الان تقریبا همان 22 
هزار نفر عضو هیات علمی را در وزارت بهداشت داریم و باید توجه داشت که 
، قراردادی و تعهداتی هستند. قراردادی تعهداتی  از این تعداد حدود 6هزار نفر
یعنی  ممکن است امروز باشد اما فردا نباشد. آن چیزی  که ما به عنوان پیمانی 
رسمی داریم که عضو ثابت ما هستند، حدود 16 هزار نفر است. یعنی حساب 
ما روی 16 هزار نفر است، البته تعهداتی ها در چرخه آموزش ما هستند اما قابل 
اعتماد نیستند و ممکن است بروند و حتی می توانند قرارداد خود را فسخ کنند 
و از اینجا بروند. چیزی که  خود شـــورای انقلاب فرهنگی برای پزشـــکی گفته و 
در کتابچه مصوبات آورده، 100 دانشجوی پزشکی باید 25 استاد داشته باشند. 
تقریبا نسبت آن نیز به این صورت که 10 الی 12 استاد آن باید علوم پایه باشند و 
بقیه بالینی هستند. ما 22 هزار عضو هیات علمی و 75 هزار دانشجوی پزشکی 
داریم، با همان نسبت که اگر بخواهیم حساب کنیم کم داریم. ما باید اساتید 

داشته باشیم تا به آنها آموزش دهیم اما با یک حساب سرانگشتی هم می توان 
فهمید وضعیت چندان استاندارد نیست.« 

ظرفیت و نیازش را داریم اما اجازه جذب هیات علمی نمی دهند 
باقری فرد در ادامه درباره وضعیت جذب اعضای هیات علمی افزود: »همین هفته 
پیش من بندر عباس بودم، کلاس های 50 نفره دارد، اما ما مجبور شدیم که 100 نفر 
در هر ورودی به آنها بدهیم. کلاس که ندارد، پس باید این ورودی ها را تقســـیم به 
2 گروه 50 نفره کند، اما استاد ندارد. خب می گوید من استاد ندارم که این تعداد 
بیایند. حق التدریس چقدر می تواند بگیرد؟ می گوید  حق التدریس ما در حوزه های 
علوم پزشکی نداریم. بنابراین این مشکل ما از نظر زیرساخت و اساتید است. ما 
کلا در دولت سیزدهم به جز این فراخوان، تنها مجوز 1000 جذب هیات علمی را 
داشته ایم. مجوز بیشتر از این نداشتیم و اگر مجوز داشتیم می توانیم جذب کنیم. 
الان در طول این دو سال و نیم، 2 هزار و 900 نفر جذب داشتیم در حالی که اگر الان 
اعلام کنیم، بیش از 3هزار نفر برای جذب می آیند. حداقل نیمی از این افراد، تمایل 
دارند که رسمی و پیمانی شوند. بنابراین ما ظرفیت و نیازش را داریم اما اجازه آن را به 
ما نمی دهند. در همین راستا هم باید بالاخره به ما مجوز دهند تا مجوزی ندهند ما 
نمی توانیم جذب داشته باشیم چون اعضای هیات علمی ما باید حقوق بگیرند.«

۴ تخت آموزشی به ازای هر دانشجوی پزشکی کم داریم
او در ادامه با اشـــاره به اینکه یکی از مهم ترین زیرســـاخت هایی که برای آموزش 
درست نیاز داریم، تخت آموزشی است، عنوان کرد: »به نظر می رسد که نیاز باشد 
تا تخت های درمانی را به تخت های آموزشی تبدیل کنیم که این موضوع هزینه 
، اســـتان بزرگی است که تنها یک بیمارستان  می برد. مثلا اســـتانی مانند بوشـــهر
آموزشی دارد. باز هم به افزایش ظرفیت بر می گردیم که اگر من بالاجبار ظرفیت این 
دانشگاه را از 70 نفر به 170 نفر برسانم، نمی توانند آموزش  ببینند، ما باید زمان هم 
داشته باشیم تا تخت های درمانی را تبدیل به تخت های آموزشی کنیم. زیرساخت 
یعنی اینکه فرصت را به ما بدهند. ما کلا 300 بیمارستان آموزشی در کشور داریم و 
90 هزار -حدودا- تخت آموزشی داریم  که باید طبق همان چیزی که شورای عالی 

 گفته نفری پنج تخت برسانیم.«
باقری فرد در بخش دیگری از سخنان خود درباره آمار و وضعیت تخت های آموزشی 
دانشگاه ها عنوان کرد: »به ازای هر 100 دانشجوی پزشکی باید 560 تخت آموزشی 
وجود داشـــته باشـــد. یعنی هر دانشجو باید 5.5 تخت آموزشی داشته باشد. کل 
تخت های وزارت بهداشت 160 هزار تخت است و 90 هزار تخت آموزشی در این بین 
وجود دارد. 75 هزار دانشجو پزشکی داریم که کمتر از 1.5 تخت به هر فرد می رسد.« 

از 5 همت مورد نیاز یک ریال هم دریافت نکرده ایم
درحالی که پیش از این رئیس امور سلامت سازمان برنامه و بودجه، اعلام کرده بود 
که اعتبارات فضای آموزشی و امکانات رفاهی برای اجرای مصوبه افزایش ظرفیت 
پزشکی در سال 1۴02 در مقایسه با سال قبل، دوبرابر شده و تا ماه آینده به طور 100 
درصد همه این اعتبارات پرداخت می شود اما همچنان باقری فرد بر حرف خود 
پافشـــاری دارد که دریافتی نداشـــتند. او درباره بحث بودجه افزود: »سرانه تربیت 
دانشـــجوی پزشـــکی مشـــخص اســـت و برای شـــروع به تحصیل یک دانشجوی 
پزشکی یک میلیارد تومان هزینه می شود. بابت ۴۸00 دانشجوی پزشکی ناشی از 
افزایش ظرفیت، باید حداقل پنج همت )هزار میلیارد تومان( به وزارت بهداشت 
پرداخت می شد که حتی یک ریال هم دریافت نکردیم.« معاون آموزشی وزارت 
بهداشت در خصوص بودجه مورد نیاز برای هر دانشجو توضیح داد: »البته اگر 
هر دانشجوی پزشکی بخواهد از صفر شروع کند باید برای آموزش او یک میلیارد 
تومان بودجه در نظر گرفته شـــود. اگر یک دانشـــجو تمام امکانات را داشـــته باشد 
حداقل به 250 میلیون تومان بودجه نیاز دارد.« معاون آموزشـــی وزارت بهداشـــت 
در پاسخ به اظهاراتی مبنی بر این که انحصارطلبی و تعارض منافع مانع افزایش 
ظرفیت پزشکی شده است، تصریح کرد: »اگر انحصارطلبی وجود داشت تعداد 
دانشکده های پزشکی و مقاطع تحصیلی به این صورت رشد نمی کرد و مطرح 

شدن مسائلی نظیر تعارض منافع را قبول نداریم.« 

وزارت بهداشت قادر به ادامه راه افزایش ظرفیت نیست؟ 
کمتر از دو هفته پیش بود که عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی درباره ادامه افزایش ظرفیت های پزشکی در مصاحبه ای اعلام کرد و گفت: 
»مصوبه شورای انقلاب این بود که هم افزایش ظرفیت رخ دهد و هم زیرساخت ها 
تامین شود که بخشی از این کار آماده شد و بخش دیگر اما اجرایی نشد. از سازمان 
 ، برنامه وبودجه کشور می خواهیم و تاکید داریم با توجه به درخواست رئیس جمهور
زیر ساخت این کار را تامین کند.« او در ادامه با اشاره به این که کمیسیونی در شورای 
برای افزایش ظرفیت تشـــکیل شـــده، افزود: »در واقع در دستور کار این کمیسیون 
گذاشته شده که زیرساخت ها و افزایش ظرفیت را بررسی کند و اگر نیاز بود، تجدید 
نظر شود.« درحالی که از صحبت های دبیر شورای عالی انقلاب این طور برداشت 
می شود که افزایش ظرفیت ها توقفی نخواهد داشت اما اهالی وزارت بهداشت نظر 
متفاوتی درباره افزایش ظرفیت ها دارند. معاون آموزشی وزارت بهداشت و آموزش 
پزشکی  در بین صحبت های خود با اشاره به اینکه کیفیت آموزشی دانشگاه ها 
پایین آمده، درباره ادامه روند افزایش ظرفیت، افزود: »وزیر بهداشت پیش از این 
اعلام کرد و ما نیز اعلام می کنیم که با همین روال ما  قادر به افزایش ظرفیت نیستیم.« 

او در ادامه افزود: »ما در خواســـت کردیم و گفتیم که توان این کار را نداریم. توان و 
امکان نیز اهمیت دارد.« او در ادامه بیان کرد: »با شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
مراجع ذی صلاح درحال رایزنی هستیم که اگر قرار است دانشجویی پذیرش کنیم 
در ابتدا تجهیزات فراهم شوند؛ چرا که دانشجوی پزشکی بدون تخت نمی تواند 
آموزش کافی ببیند. هم اکنون دارای دو شـــیفت مهر و بهمن هســـتیم و آیا با این 

وضعیت توان سه شیفت کردن را داریم؟« 

پیش از نوبت اول کنکور برای مصوبه جمع بندی داشته باشید
صحبت های چند ماه اخیر در حوزه آموزش پزشکی، نشان می دهد که با وجود 
جلسات متعددی که شورای عالی انقلاب فرهنگی برای افزایش ظرفیت با وزارت 
بهداشتی ها تشکیل داد، اما همچنان نتیجه ای برای ادامه یا توقف طرح حاصل 
نشده است. علی رغم تاکیداتی که از سمت شورای و رئیس جمهور وجود دارد و 
همچنین صحبت هایی که نماینده سازمان بودجه بیان کرده، حتی بودجه لازم هم 
به این مصوبه و دانشگاه های علوم پزشکی اختصاص نیافته است. اختصاص 
نیافتن بودجه در ســـال گذشـــته به افزایش ظرفیت ها از سمتی نشان می دهد که 
نمی توان امید چندانی به آینده این مصوبه داشت و از سمت دیگر گویای این است 
که مصران روی این مصوبه، اهمیت چندانی به آن نمی دهند. نه تنها برای این مصوبه 
در بحث بودجه، چاله بسیار بزرگی به وجود آمده، بلکه حتی زیرساخت هایی مانند 
آمار اساتید و تخت های بیمارستانی برای پرورش پزشکان و جراحان آینده وجود 
ندارد. برای مثال طبق آمار اعلام شده، درحالی که آموزش پزشکی، 16 هزار عضو 
هیات علمی رسمی دارد، با 75 هزار دانشجو به بیش از 1۸ هزار دانشجو نیاز دارد. 
در نتیجه حدود دو هزار و 700 استاد کمبود در این بین وجود دارد.« به عنوان کلام 
، به نظر می رسد که اگرچه مسئولان تاکید بسیاری روی افزایش ظرفیت دارند،  آخر
اما حتی زیرساخت کوچکی مانند افزایش ظرفیت جذب اعضای هیات علمی 
را نیز فراهم نکرده اند. نباید با وضعیت حوزه سلامت، آینده پزشکی کشور و اعتماد 
عمومی به توان پزشکان ایرانی با یک سهل انگاری در جذب و تربیت پزشکی بازی 
کرد. افزایش ظرفیت اگرچه پاسخ به یک نیاز قطعی بود اما با این شیوه از اجرا تاثیر 
معکوسی خواهد داشت. به نظرمی رسد هر چه زودتر و پیش از نوبت اول کنکور 
1۴03 باید نسبت به این مصوبه جمع بندی و شرایط اجرا و تداوم آن بررسی جدی 
، شورای عالی  صورت گیرد. حالا که اختلاف نظر بین سازمان برنامه وبودجه کشور
انقلاب فرهنگی و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در مشهودات جدی 
اســـت، بیش از هر زمان لزوم پیگیری موضوع از ســـمت رئیس جمهور به عنوان 
رئیـــس هیـــات دولت و رئیس شـــورای عالی انقلاب فرهنگی و اتخاذ دســـتورات 

قاطع احساس می شود.« 

 افزایش ظرفیت پزشکی در میان موضع گیری های مختلف مدیران وضعیت مبهمی دارد 
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معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب در گفت و گو با »فرهیختگان«: 

300طراحدربخشملیوبینالمللیرویدادکارآفرینرقابتمیکنند

ک و مد اســـت که تلاش  مدآفریـــن رویـــدادی ملی در حوزه نســـاجی، پوشـــا
دارد بخشـــی از خلا  موجود در حوزه تولید مبانی نظری مد ایرانی-اســـلامی، 
طراحی لباس و پارچه ایرانی و تبادل نظر بین متخصصان، پژوهشـــگران و 
علاقمندان به این بخش مهم از اقتصاد و اشتغال کشور را فراهم کند. این 
رویـــداد در حوزه هـــای مختلـــف طراحی زنده لباس، ارائه طـــرح پارچه برای 
صنوف مختلف صنعت نساجی، ارائه انواع البسه مورد نیاز جامعه، برگزاری 
کارگاه های تخصصی، ارائه آخرین دستاورد های پژوهشی و همچنین تشکیل 
ک ایرانی-اسلامی به ایفای نقش می پردازد و در این  فروم ملی لباس و پوشا
راستا گام های موثری را نیز برداشته است. حضور پررنگ بخش های مختلف 
علمی، پژوهشی، صنعتی، تولیدی و سیاستگذاری در این رویداد و همچنین 
نگاه ملی که در کالبد این جریان مهم علمی، فرهنگی و اقتصادی قرار دارد، 
تلاش دارد تا در راســـتای تحقق اهداف مندرج در اســـناد بالادســـتی کشـــور 
همچون سند چشم انداز 20ساله، سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی، بیانیه 
گام دوم انقلاب اســـلامی و نقشـــه جامع علمی کشور گام بردارد. این رویداد 
هر ساله به همت دانشگاه آزاد برگزار می شود و امسال هم واحد تهران جنوب 
میزبان آن اســـت. امســـال چهارمین دوره این رویداد برگزار می شود که با سه 
دوره قبلی یک تفاوت اساسی دارد و آن هم برگزاری آن در سطح بین المللی 

است. یعنی امسال پنج کشور در برگزاری آن حضور دارند. 

برگزاری دوره بین المللی رویداد مدآفرین با حضور 5 کشور
امین مفتاحی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب در گفت و گو با »فرهیختگان« درباره این رویداد و جزئیات برگزاری آن 
سخن گفت. او در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه امسال چهارمین دوره 
ملی و اولین دوره بین المللی رویداد مد آفرین برگزار می شود، توضیح داد: »با 
توجه به سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد مبنی بر تاثیرگذاری و الهام بخشی در 
منطقه کشورهای همسایه، امسال اولین دوره بین المللی این رویداد با حضور 
کشورهایی از عراق، افغانستان، سوریه، لبنان و ایران برگزار می شود. یعنی امسال 
پنج کشور برای برگزاری این رویداد حضور دارند.« او در ادامه بیان کرد: »تیم ها 
به صورت آنلاین با موضوع فلسطین آزاد اقدام به طراحی لباس اجتماع بانوان با 
فرهنگ اسلامی می کنند. در بخش بین الملل تاکنون 12 تیم کار ثبت را انجام 
داده اند که چهار تیم از ایران حضور دارند و این چهار تیم برندگان ادوار قبلی 
مدآفرین هستند. در واقع این چهار تیم جزء رتبه های اول، دوم و سوم دوره های 
قبلی به اضافه بقیه تیم ها یعنی عراق، افغانستان، سوریه و لبنان هستند. این 
بچه ها توانستند در قالب تیم های مشترک، یعنی به طور مثال یک سوری با 
دو افغانستانی، تشکیل تیم دهند که این تیم ها هم طراحی لباس و از داخل 

و خارج شرکت کرده  و مسابقه به صورت آنلاین برگزار می شود.« 

رقابت ۸۰ تیم در مرحله ملی از سراسر کشور
مفتاحی با بیان اینکه در رده ملی تاکنون ۸0 تیم از استان ها و شهرهای مختلف 
شرکت کرده اند اظهار کرد: »از بخش های دانشگاهی، صنعت و مدارس در 
رده ملی این رویداد شرکت کرده اند و در دو روز به رقابت خواهند پرداخت.« 
معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب با اشاره به شعار 
امسال خاطرنشان کرد: »شعار امسال مدآفرین در بخش ملی لباس محیط 
علم اســـت که از روز اول لباس دانش آموزی یعنی دبیرســـتان و متوسط دوم و 
در روز پنجشنبه به صورت آنلاین لباس محیط علم دانشگاه را می دوزند که 
مانتوی دانشجویی و لباس اجتماع دانشجویی است. داوری ها نیز روز جمعه 
انجام می شود و جمعه عصر مراسم به مناسبت ایام مبارکه دهه فجر و زنده 
نگه داشـــتن یاد و نام شـــهدا و امام شـــهدا برگزار می شـــود.« او اضافه کرد: »روز 
جمعه اختتامیه به میزبانی دانشگاه آزاد تهران جنوب خواهد بود. دانشگاه آزاد 
واحد یزد، واحد مشهد و دانشگاه آزاد تهران مرکزی در این مراسم حضور فعال 
دارند. اعضای هیات علمی و معاونان فرهنگی و دانشجویی این واحدهای 
دانشگاهی خدمات زیادی در اجرای برنامه به ما کرده اند.« مفتاحی با بیان 
اینکه حدود 300 طراح در بخش ملی و بین المللی رقابت می کنند، ادامه داد: 
»این طراحان در قالب تیم های سه نفره هستند، متشکل از یک طراح لباس، 
یک نفر کار الگوساز و یک نفر دوزنده که به صورت تیمی با یکدیگر به رقابت 
می پردازند.« معاون دانشـــجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب 

خاطرنشان کرد: »افتتاحیه روز پنج شنبه صبح در بخش ملی و هم بین الملی 5 
صبح شروع می شود. پارچه برای لباس دانش آموزی ابتدای هفته برای تیم های 
شـــرکت کننده پست شـــده است؛ تیم ها چهار روز فرصت دارند تا با توجه به 
اهمیت و حساسیت لباس دانش آموزی بدوزند. در روز افتتاحیه مانتوی اول 
را می بینیم و در افتتاحیه یک توجیه اولیه توسط داورها و کادر برگزاری انجام 
می شود.« او درباره سین برنامه نیز گفت: در افتتاحیه ابتدا برنامه قرائت قرآن، 
سرود جمهوری اسلامی و سپس توضیحات دبیر اجرایی و رئیس کمیته داوران 
را خواهیم داشت و بعد مسابقه آغاز می شود. تقریبا 10 صبح به صورت آنلاین 
کل کشور وارد رقابت شده و برای کشورهای  شرکت کننده نیز فقط در دو حوزه 
داوری صورت می گیرد. داوری بین الملل پنجشنبه شب انجام می شود. برای 
داوری رده ملی 150 مانتو یعنی 75 مانتوی دانش آموزی و 75 مانتوی دانشجویی 
داوری شده و فردای آن روز یعنی از پنجشنبه عصر تا جمعه صبح تمام مانتوها 
با پرواز یا زمینی به دست ما می رسد.« معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه 
آزاد واحـــد تهـــران جنوب در پایـــان گفت: »جمعه صبح همه آثار در مجتمع 
ولیعصر دانشگاه آزاد تهران جنوب جمع شده و داوری ها در سه تیم داوری از 
افراد متخصص و متبحر در حوزه طراحی لباس ایرانی اسلامی و تمدن اسلامی 
انجام می شود. این رویداد مجوز کارگروه ملی ساماندهی مد و لباس کشور را 
دارد و جـــزء رویداد های بســـیار مطرح در حـــوزه طراحی لباس در حوزه داخل 

کشور است و در حوزه بین الملل نیز جایگاه خود را به تدریج پیدا می کند.« 

علی کریمی
خبرنگار

فاطمه طاری بخش
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرک فارغ التحصیلی زهره غلامی فرزند اســـکندر به شماره شناسنامه 3۴19 
صادره از اهواز در مقطع کارشناســـی رشـــته تحصیلی علوم اقتصادی صادره 
از واحد دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 1۸۸510600۴22 مورخ 13۸6/0۴/2۸  مفقود 
گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را 
 ) به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کـــد پســـتی6۸۸75-613۴9 و صندوق پســـتی 1915 

ارسال نماید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی زهره غلامی فرزند اســـکندر به شـــماره شناســـنامه 3۴19 صـــادره از اهواز در 
مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی توسعه اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
1۸۸912303113 مورخ 1390/0۸/1۴  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
( خیابان  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کد پستی6۸۸75-613۴9 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی هدا میاحی فرزند عیدی به شماره شناسناسنامه 3۸۴6 صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 169210601256 

مورخ 1393/02/20 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
( خیابان کارگر جنوبی کد  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

پستی6۸۸75-613۴9 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ک، بـــرگ ســـبز و کارت موتورســـیکلت نامـــی مـــدل 90 بـــه رنـــگ مشـــکی بـــه شـــماره موتـــور  پـــلا
ک 711۴7 – 565 مفقود  FMiNBEA 020۴۸3 156 و بـــه شـــماره تنـــه A 9025763 125و به شـــماره پـــلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسواری سیستم پژو تیپ۴05 جی ال ایکس آی ۸/1 رنگ نقره ای- متالیک مدل 139۸ 
به شـــماره انتظامی ایران ۸۴ / 672 ص  65   شـــماره شاســـی  NAAM01CA۴BE033910   شـــماره موتور  
12۴۸922۸973    بـــه مالکیـــت خانـــم آمنه صیادمصطفی به کد ملی 26۴۸62۴۴91 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه پایان دوره کارشناسی پیوسته آموزش زبان انگلیسی اینجانب مریم مجازی فرزند اصغر با کد 
ملی 3031397592  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مزایده عمومی
ی در نظـر دارد  دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد یـادگار امـام خمینـی )ره( شـهرر

بوفـه دانشـجویی خـود را بـه منظـور ارائـه خدمـات از طریـق مزایـد عمومـی 

گـذار نماید. لذا  دومرحلـه ای جهـت اجـاره بـه اشـخاص حقیقـی و حقوقـی وا

یافـت اسـناد مزایده  متقاضیـان جهـت بازدیـد، کسـب اطلاعـات بیشـتر و در

ی حرم مطهر امام خمینی)ره(،  به آدرس: تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه رو

ی، دبیرخانـه  مجتمـع دانشـگاه آزاد اسـلامی یـادگار امـام خمینـی)ره( شـهرر

ی مراجعه نمایند. برای خرید اسـناد،  واقع در طبقه همکف سـاختمان ادار

یـال )غیرقابـل اسـتراد( به حسـاب  یـک فقـره فیـش واریـزی بـه مبلـغ 1/000/000 ر

ی بـه حسـاب  دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد یـادگار امـام خمینـی )ره( شـهرر

یـد و عودت  010۸210۸21009 نـزد بانـک ملـی اقـدام نماینـد. آخریـن مهلـت خر

گهـی می باشـد. یـخ انتشـار آ ی از تار اسـناد 10 روز کار

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

مزایده گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

درصورت هرگونه سوال و کسب اطلاعات با شماره 552292۴5-021 معاونت 

دانشجویی فرهنگی تماس گرفته شود.

۰939۸۸۸۸699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰۸۱۰6535
Farhikhteghan_school

دعوتنامه شرکت در مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراب در نظر دارد حفاری چاه عمیق مورد نیاز خود 

گذار نماید. لذا از متقاضیان و  را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط وا

ی 1۴02/11/25  تامین کنندگان خدمات فوق دعوت می شود تا پایان وقت ادار

یافـــت اســـناد مناقصه بـــه ســـایت www.sarab.iau.ir )قســـمت  جهـــت در

ی به آدرس آذربایجان شـــرقی- شهرســـتان  مناقصـــات( یـــا به صورت حضور

ســـراب – خیابان معلم- کوی فرهنگیان- ســـاختمان آموزشی دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد سراب، واحد امور مالی )تلفن: 0۴1۴3239702( مراجعه نمایند. 

ی  لازم به توضیح است که پیشنهادات می بایستی به صورت پستی یا حضور

کت الف و ب و ج به واحد دبیرخانه موسسه واقع در آدرس مندرج در  در پا

کثر تا مورخ 1۴02/11/30 ساعت 12 تحویل گردد. گهی حدا آ

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراب

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت پالایش گاز ایلام

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق 
مناقصه عمومی تامین نماید.

53164616   شماره شناسه 1663744    روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

               1۴02/101   شماره مناقصه:

ی شیر انبساط موضوع مناقصه :                                                                                                  خرید، نصب و راه انداز
الکترونیکی با متعلقات کامل

یالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ) مناقصه(:                  به میزان : 1،020،000،000 ر

                 ضمانتنامه بانکینوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  ) مناقصه( :

یافت اسناد از سامانه ستاد  آخرین مهلت در
توسط مناقصه گران:

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران:

1۴02/11/21                  
1۴02/12/01                  

یابی کیفی  و گشایش  یخ اعلام نتیجه ارز تار
کات الف:    1۴02/12/02پا

یابی فنی: یخ اعلام نتیجه ارز    1۴02/12/0۸تار

کات مالی ج:                                      یخ گشایش پا                       1۴02/12/15تار

یافت اسناد الکترونیک:  www.setadiran.irآدرس در

: آدرس پستی مناقصه گذار
 ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی
 1۴۴-69361 / کدپستی 6937170110 /

دبیرخانه کمیسیون مناقصات

 * مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 0۸۴-32912۸50 
)دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.


